

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ. 66016 สายทุ่งแซ่ โดยวิธี Pavement In Place Recycling หมู่ที่ 8 ตำบลวังตะกอก อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังตะกอก/เทศบาลตำบลวังตะกอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	252.000	705.95	177,899.40	1.3848	977.59	246,355.08
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	2,520.000	99.18	249,933.60	1.3848	137.34	346,108.04
	2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
3	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ม.	36.000	688.28	24,778.08	1.3848	953.13	34,312.68
4	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.42	22.42	1.3848	31.04	31.04
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

16 ธันวาคม 2568 10:04:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ. 66016 สายทุ่งแซง โดยวิธี Pavement In Place Recycling หมู่ที่ 8 ตำบลวังตะกอก อำเภอลำดวน จังหวัดชุมพร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังตะกอก/เทศบาลตำบลวังตะกอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ทรายใช้ยาง EAP	ตร.ม.	2,520.000	38.76	97,675.20	1.3848	53.67	135,260.61
6	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตัน	302.520	2,815.09	851,621.02	1.3848	3,898.33	1,179,324.78
	4.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีไพรม์โค้ต)							
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	189.000	250.00	47,250.00	1.3848	346.20	65,431.80
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							28,340.00
รวมราคากลาง								2,035,164.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ. 66016 สายทุ่งแซ่ โดยวิธี Pavement In Place Recycling หมู่ที่ 8 ตำบลวังตะกอก อำเภอลำสนธิ จังหวัดฉะเชิงเทรา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลวังตะกอก/เทศบาลตำบลวังตะกอก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ. 66016 สายทุ่งแซง โดยวิธี Pavement In Place Recycling หมู่ที่ 8 ตำบลวังตะกอก อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลวังตะกอก/เทศบาลตำบลวังตะกอก
------------------------------------	---------------------------------------

รังสิมันต์ มุสิกสาร
(รังสิมันต์ มุสิกสาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดำเนิน เจริญสุข
(ดำเนิน เจริญสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิโชค ศรวัฒนา
(สิทธิโชค ศรวัฒนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง